
18 NoC
18.5/28.0

5 NoC
18.5/28.0

5 NoC
18.5/28.0

5 NoC
18.5/28.0

JET

30.00 m²
PISCINA

23 NoC
18.5/28.0

2.00

2.00

2.0
0

2.00

11.85 m²
PORCHE PB

164.97 m²
SUP. CONST. PB

1.80x2.00 m

1.80x2.00 m

1.80x2.00 m

VIDRIO PEGADO

PARTE SUPERIOR FIJO
PARTE SUPERIOR FIJO

TV

FIJO FIJOPARTE SUPERIOR FIJO

17 NoC
18.5/28.0

6.08 m²
BAÑO

13.73 m²
DORMITORIO

DORMITORIO
13.73 m²

DORMITORIO
15.28 m²

8.25 m²
DESPACHO

BAÑO
4.80 m²

2.49 m²
ASEO

4.10 m²
PASO

BAÑO
3.30 m²

2.03 m²
TRASTERO

53.61 m²
SALÓN COMEDOR COCINA

5.44 m²
HALL

ESCALA 1:100 DIN A3
ESCALA 1:50 DIN A1

0 5 10

SUPERFICIE PARCELA: 579.98 m2
EDIFICABILIDAD PERMITIDA: 203.33 m2
OCUPACIÓN PERMITIDA: 347.99 m2
ALTURA MÁXIMA: PB+ÁTICO

RETRANQUEOS: 2 m

EDIFICABILIDAD CONSUMIDA TOTAL: 193.22 m2
PLANTA BAJA: 164.97 m2
PORCHES PLANTA BAJA: 11.85 m2
PLANTA ÁTICO: 9.52 m2
PORCHES PLANTA ÁTICO: 6.88 m2

OCUPACIÓN CONSUMIDA: 259.40 m2

An/Al= 594 / 841 (0.50m²) Allplan 2015

PLANTA BAJA

ANTEPROYECTO VIVIENDA UNIFAMILIAR

DIN A1:1/50         DIN A3:1/100

CON SÓTANO Y PISCINA

TORRE PACHECO

EVOHE RESORT

PLAN PARCIAL SANTA ROSALÍA

28/04/2025

PROTOTIPO VILLA CUBIK

P01

Este documento no tiene carácter contractual y puede sufrir modificaciones por motivos técnicos, jurídicos o comerciales. El mobiliario reflejado es orientativo, el equipamiento de la vivienda, será el indicado en la memoria de calidades. Las superficies detalladas, son aproximadas.
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NOTA
EL AUTOR DEL PRESENTE DOCUMENTO ES ESTUDIO DE ARQUITECTURA TORRES & ASOCIADOS, S.L.P., 
SU UTILIZACIÓN TOTAL O PARCIAL, ASÍ COMO CUALQUIER REPRODUCIÓN O CESIÓN A TERCEROS
REQUERIRA LA PREVIA  AUTORIZACION EXPRESA POR ESCRITO DE SU AUTOR, QUEDANDO EN TODO
CASO PROHIBIDA CUALQUIER MODIFICACION UNILATERAL DEL MISMO.

FORMATO 

Nº DE PLANO

PLANO

ESCALA

FECHA DE PLANO

FECHA DE PROYECTO

SUSTITUYE A

PROMOTOR

PROYECTO

SITUACION



18 NoC
18.5/28.0

5 NoC
18.5/28.0

5 NoC
18.5/28.0

5 NoC
18.5/28.0

JET

30.00 m²
PISCINA

23 NoC
18.5/28.0

2.00

2.00

2.0
0

2.00

6.88 m²
PORCHE P1 (50%)

9.52 m²
SUP. CONST. P1

23 NoC
18.5/28.0

6 NoC
18.5/28.0

6 NoC
18.5/28.0

2.25 m²
TRASTERO

BAÑO
4.13 m²

SOLARIUM
123.19 m²

ESCALA 1:100 DIN A3
ESCALA 1:50 DIN A1

0 5 10

SUPERFICIE PARCELA: 579.98 m2
EDIFICABILIDAD PERMITIDA: 203.33 m2
OCUPACIÓN PERMITIDA: 347.99 m2
ALTURA MÁXIMA: PB+ÁTICO

RETRANQUEOS: 2 m

EDIFICABILIDAD CONSUMIDA TOTAL: 193.22 m2
PLANTA BAJA: 164.97 m2
PORCHES PLANTA BAJA: 11.85 m2
PLANTA ÁTICO: 9.52 m2
PORCHES PLANTA ÁTICO: 6.88 m2

OCUPACIÓN CONSUMIDA: 259.40 m2

An/Al= 594 / 841 (0.50m²) Allplan 2015

ANTEPROYECTO VIVIENDA UNIFAMILIAR

DIN A1:1/50         DIN A3:1/100

CON SÓTANO Y PISCINA

TORRE PACHECO

PLANTA ÁTICO

EVOHE RESORT

PLAN PARCIAL SANTA ROSALÍA

28/04/2025

PROTOTIPO VILLA CUBIK

P02

Este documento no tiene carácter contractual y puede sufrir modificaciones por motivos técnicos, jurídicos o comerciales. El mobiliario reflejado es orientativo, el equipamiento de la vivienda, será el indicado en la memoria de calidades. Las superficies detalladas, son aproximadas.
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NOTA
EL AUTOR DEL PRESENTE DOCUMENTO ES ESTUDIO DE ARQUITECTURA TORRES & ASOCIADOS, S.L.P., 
SU UTILIZACIÓN TOTAL O PARCIAL, ASÍ COMO CUALQUIER REPRODUCIÓN O CESIÓN A TERCEROS
REQUERIRA LA PREVIA  AUTORIZACION EXPRESA POR ESCRITO DE SU AUTOR, QUEDANDO EN TODO
CASO PROHIBIDA CUALQUIER MODIFICACION UNILATERAL DEL MISMO.

FORMATO 

Nº DE PLANO

PLANO

ESCALA

FECHA DE PLANO

FECHA DE PROYECTO

SUSTITUYE A

PROMOTOR

PROYECTO

SITUACION



2.00

2.00

2.0
0

2.00

156.30 m²
SUP. CONST. SÓT.

TV

18 NoC
18.5/28.0

17 NoC
18.5/28.0

4.80 m²
BAÑO

PATIO INGLÉS
6.45 m²

9.00 m²
LAVADERO

20.69 m²
VINOTECA

14.56 m²
PATIO INGLÉS

94.65 m²
ESPACIO DIÁFANO

1.50 m²
VESTÍBULO

1.12 m²
TRASTERO

PATIO INGLÉS
7.88 m²

ESCALA 1:100 DIN A3
ESCALA 1:50 DIN A1

0 5 10

SUPERFICIE PARCELA: 579.98 m2
EDIFICABILIDAD PERMITIDA: 203.33 m2
OCUPACIÓN PERMITIDA: 347.99 m2
ALTURA MÁXIMA: PB+ÁTICO

RETRANQUEOS: 2 m

EDIFICABILIDAD CONSUMIDA TOTAL: 193.22 m2
PLANTA BAJA: 164.97 m2
PORCHES PLANTA BAJA: 11.85 m2
PLANTA ÁTICO: 9.52 m2
PORCHES PLANTA ÁTICO: 6.88 m2

OCUPACIÓN CONSUMIDA: 259.40 m2

An/Al= 594 / 841 (0.50m²) Allplan 2015

ANTEPROYECTO VIVIENDA UNIFAMILIAR

DIN A1:1/50         DIN A3:1/100

CON SÓTANO Y PISCINA

TORRE PACHECO

PLANTA SÓTANO ESTÁNDAR

EVOHE RESORT

PLAN PARCIAL SANTA ROSALÍA

28/04/2025

PROTOTIPO VILLA CUBIK

P03

Este documento no tiene carácter contractual y puede sufrir modificaciones por motivos técnicos, jurídicos o comerciales. El mobiliario reflejado es orientativo, el equipamiento de la vivienda, será el indicado en la memoria de calidades. Las superficies detalladas, son aproximadas.
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NOTA
EL AUTOR DEL PRESENTE DOCUMENTO ES ESTUDIO DE ARQUITECTURA TORRES & ASOCIADOS, S.L.P., 
SU UTILIZACIÓN TOTAL O PARCIAL, ASÍ COMO CUALQUIER REPRODUCIÓN O CESIÓN A TERCEROS
REQUERIRA LA PREVIA  AUTORIZACION EXPRESA POR ESCRITO DE SU AUTOR, QUEDANDO EN TODO
CASO PROHIBIDA CUALQUIER MODIFICACION UNILATERAL DEL MISMO.

FORMATO 

Nº DE PLANO

PLANO

ESCALA

FECHA DE PLANO

FECHA DE PROYECTO

SUSTITUYE A

PROMOTOR

PROYECTO

SITUACION
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